

**Reconstructia Izolatorului de
Detentie Provizorie a IP Anenii
Noi, or. Anenii Noi, str.
Chisinaului nr.7 (faza 2).**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-11

Система экстренного вызова

Valoarea de deviz 311 735,93 lei

Intocmit in prețuri curente 20.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-001-10	Utilaj centrala: System switch "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	326,93 326,93	326,93 326,93
2	10-04-087-14	Utilaj de centrala: Staff Terminal "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	467,04 461,28	467,04 461,28
3	10-08-001-02	Aparate receptoare: Connection Module "Schrack-Seconet"	buc	8,0000	2 256,02 2 248,74	18 048,17 17 989,92
4	10-08-001-02	Aparate receptoare: Room Terminal "Schrack-Seconet"	buc	8,0000	2 256,02 2 248,74	18 048,17 17 989,92
5	10-08-001-02	Aparate receptoare: I/O Module "Schrack-Seconet"	buc	8,0000	2 256,02 2 248,74	18 048,17 17 989,92
6	10-04-066-06	Aparataj de perete: Light Module "Schrack-Seconet"	buc	8,0000	361,31 345,96	2 890,48 2 767,68
7	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: Cancel Button "Schrack Seconet"	buc	8,0000	121,37 115,32	970,96 922,56
		<i>Total</i>	lei			58 799,92
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			13 150,85
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			22,37
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	2,00 %			4,47
		<i>Total cheltuieli directe</i>	100,00 +			71 977,61

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			44 420,64
		<i>Total</i>	100,00 +			116 398,25
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			6 983,89
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				123 382,14 58 448,21
		2. Utilaj				
10		System switch "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	15 391,08 0,00	15 391,08 0,00
11		Staff Terminal "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	33 182,63 0,00	33 182,63 0,00
12		Connection Module "Schrack-Seconet"	buc	8,0000	711,74 0,00	5 693,92 0,00
13		Room Terminal "Schrack-Seconet"	buc	8,0000	6 740,78 0,00	53 926,24 0,00
14		I/O Module "Schrack-Seconet"	buc	8,0000	1 600,47 0,00	12 803,76 0,00
15		Light Module "Schrack-Seconet"	buc	8,0000	988,52 0,00	7 908,16 0,00
16		Cancel Button "Schrack-Seconet"	buc	8,0000	734,33 0,00	5 874,64 0,00
		<i>Total</i>	lei			134 780,43
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,20 %			1 617,37
		Total Utilaj Inclusiv salariu				136 397,80

		Total	lei	259 779,94
		TVA	20,00 %	51 955,99
		Total deviz: Inclusiv salariu		311 735,93 58 448,21

Intocmit

G. I. Sorocariu
(funcția, semnătură, numele, prenumele)

Verificat

Director general
(funcția, semnătură, numele, prenumele)



As: A. I. Faurer

**Reconstructia Izolatorului de
Detentie Provizorie a IP Anenii
Noi, or. Anenii Noi, str.
Chisinaului nr.7 (faza 2).**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-11

Система экстренного вызова

Valoarea de deviz 311 735,93 lei

Intocmit in prețuri curente 20.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-11:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 013,67	57,66	58 448,21
		Total manopera				58 448,21

Materiale:

1.	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,00	0,01	0,00
2.	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00	0,01	0,00
3.	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00	0,01	0,00
4.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00	0,01	0,00
5.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,05	0,01	0,00
6.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,24	0,01	0,00
7.	1012073	Ate aspre	kg	0,08	0,01	0,00
8.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	11,60	8,20	95,12
9.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,42	178,00	74,76
10.	15041928	System switch "Schrack-Seconet"	buc	1,00	15 391,08	15 391,08
11.	15041929	Staff Terminal "Schrack-Seconet"	buc	1,00	33 182,63	33 182,63
12.	15041930	Connection Module "Schrack-Seconet"	buc	8,00	711,74	5 693,92
13.	15041931	Room Terminal "Schrack-Seconet"	buc	8,00	6 740,78	53 926,24
14.	15041932	I/O Module "Schrack-Seconet"	buc	8,00	1 600,47	12 803,76
15.	15041933	Light Module "Schrack-Seconet"	buc	8,00	988,52	7 908,16
16.	15041934	Cancel Button "Schrack-Seconet"	buc	8,00	734,33	5 874,64
17.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,48	0,01	0,00
18.	5	Masa utilajului	t	0,43	0,01	0,00
19.	5009062	Papuci de cablu	buc	2,00	1,10	2,20
20.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	2,44	0,01	0,03
21.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,09	0,01	0,00
22.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ" latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, incluziv	kg	0,40	129,00	51,60
23.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,40	0,01	0,00

		Total materiale de construcții				135 004,14
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,22	0,01	0,00
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	5,12	25,00	128,00
		Total utilaje de construcții				128,00

Total	lei	259 779,94
TVA	20,00 %	51 955,99

Total deviz:

**311 735,9
3**

Intocmit

Verificat

G.S. Servicii Pazo
(funcția, semnătura, numele, prenumele)
director general
(funcția, semnătura, numele, prenumele)



S. Seve

Lps: A.S. Tăcșalțu

Obiect Reconstructia Izolatorului de Detentie
Provizorie a IP Anenii Noi, or. Anenii Noi, str.
Chisinaului nr.7 (faza 2).

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-001-10	Utilaj centrala: System switch "Schrack-Seconet"	buc			326,93
						326,93
	1	Muncitor	h-om	5,6700	57,66	326,93
	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0,0005	0,01	0,00
	1010424	Vopsele de ulei și alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00007	0,01	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	0,01	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,2200	0,01	0,00
2	10-04-087-14	Utilaj de centrala: Staff Terminal "Schrack-Seconet"	buc			467,04
						461,28
	1	Muncitor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	1012073	Ate aspre	kg	0,0005	0,01	0,00
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0200	178,00	3,56
	5	Masa utilajului	t	0,0340	0,01	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,10	2,20
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,0060	0,01	0,00
3	10-08-001-02	Aparate receptoare: Connection Module "Schrack-Seconet"	buc			2 256,02
						2 248,74
	1	Muncitor	h-om	39,0000	57,66	2 248,74
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	0,01	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	8,20	3,28
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC40"	kg	0,1000	0,01	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
4	10-08-001-02	Aparate receptoare: Room Terminal "Schrack-Seconet"	buc			2 256,02
						2 248,74
	1	Muncitor	h-om	39,0000	57,66	2 248,74
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	0,01	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	8,20	3,28
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC40"	kg	0,1000	0,01	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
5	10-08-001-02	Aparate receptoare: I/O Module "Schrack-Seconet"	buc			2 256,02
						2 248,74
	1	Muncitor	h-om	39,0000	57,66	2 248,74
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	0,01	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	8,20	3,28
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC40"	kg	0,1000	0,01	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
6	10-04-066-06	Aparataj de perete: Light Module "Schrack-Seconet"	buc			361,31
						345,96
	1	Muncitor	h-om	6,0000	57,66	345,96
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetelui 20-(22) mm	t	0,0004	0,01	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0060	0,01	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	0,01	0,00
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	178,00	8,90
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	0,01	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0500	0,01	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,0100	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	129,00	6,45
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	0,01	0,00
7	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: Cancel Button "Schrack-Seconet"	buc			121,37
						115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	0,01	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	0,01	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	8,20	2,05
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0050	0,01	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
		2. Utilaj				
10		System switch "Schrack-Seconet"	buc			15 391,08
						0,00
	15041928	System switch "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	15 391,08	15 391,08
11		Staff Terminal "Schrack-Seconet"	buc			33 182,63
						0,00
	15041929	Staff Terminal "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	33 182,63	33 182,63
12		Connection Module "Schrack-Seconet"	buc			711,74
						0,00
	15041930	Connection Module "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	711,74	711,74
13		Room Terminal "Schrack-Seconet"	buc			6 740,78
						0,00
	15041931	Room Terminal "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	6 740,78	6 740,78
14		I/O Module "Schrack-Seconet"	buc			1 600,47
						0,00
	15041932	I/O Module "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	1 600,47	1 600,47
15		Light Module "Schrack-Seconet"	buc			988,52
						0,00
	15041933	Light Module "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	988,52	988,52
16		Cancel Button "Schrack-Seconet"	buc			734,33
						0,00
	15041934	Cancel Button "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	734,33	734,33

APROBAT:



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.